
 

  OSTATNÍ  
INFORMACE 

 
 

CREDITAS fond SICAV, a.s., Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 – Karlín 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 24720, IČO: 08533610 
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditasfond.cz strana 1 / 1 

Ostatní informace  
uveřejněné dle čl. 5.3. dodatku statutu fondu Creditas fond SICAV, a.s 
 
CREDITAS Nemovitostní I, podfond SICAV 
 
27. 11. 2019 
 
 
1. Informace o tom, zda některý z investorů získal zvláštní výhodu nebo právo na zvláštní výhodu: 
 Žádný z investorů nezískal zvláštní výhodu ani právo na zvláštní výhodu. 
 
2. Údaj o ujednáních depozitářské smlouvy, která umožňují převod nebo další použití majetku Podfondu 

Depozitářem: 
Neexistují ujednání depozitářské smlouvy, která by umožňovala převod nebo další použití majetku podfondu 
depozitářem. 

 
3. Údaj o nových opatřeních přijatých k řízení nedostatečné likvidity Podfondu: 
 Informace o nových opatřeních přijatých k řízení nedostatečné likvidity podfondu – nevznikla potřeba přijmout nová 

opatření k řízení nedostatečné likvidity podfondu (nad rámec těch, jimiž Fond standardně řídí likviditu podfondu, 
uvedených ve statutu). 

 
4. Údaj o změnách v míře využití pákového efektu, zárukách poskytnutých v souvislosti s využitím pákového efektu, 

jakož i veškerých změnách týkajících se oprávnění k dalšímu využití poskytnutého finančního kolaterálu nebo 
srovnatelného zajištění podle práva cizího státu: 
Údaj o aktuální míře využití pákového efektu je uveden v odst.5 (níže) tohoto dokumentu, a to společně se 
změnami v měsíční četnosti. Fond v souvislosti s využitím pákového efektu neposkytnul žádné záruky. Pravidla 
pro využívání finančních kolaterálů jsou uvedena v čl. 6.31 dodatku ke statutu. 

 
5. Údaj o míře využití pákového efektu Podfondem: 

Údaj o míře využití pákového efektu Podfondem je součástí měsíční aktualizace hodnoty. Vzhledem k tomu, že 
jde o nový fond, který začíná s prodeji k 27.11.2019 uvedený údaj nemůže být k dispozici.  

 


